ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 20 年 11 月 14 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
        （URL http://www.aeria.jp/）

バトルアクション MMORPG『セフィロス』クローズドβテスト開始に関するお知らせ

当社は、バトルアクション MMORPG『セフィロス』(公式 web サイト：http://sephiroth.aeriagames.jp/）

のクローズドβテストを平成 20 年 11 月 14 日 17 時より開始いたしますので、下記の通りお知らせいた

します。

記

平成20年10月30日付プレスリリース『新規タイトル『セフィロス』クローズドβテスト参加募集に関

するお知らせ』で発表いたしました、当社のオンラインゲームタイトル、『セフィロス』のクローズド

βテストを本日より行ないます。

今回のクローズドβテストでは、参加応募いただいたユーザーの中から、抽選で選ばれたたユーザー

の皆様にゲームをプレイしていただき、不具合の洗い出しやサーバー負荷のテストなどを行ない、正式

サービス開始に向けて、ゲームの完成度を高めることを目的としております。

【クローズドβテスト概要】

■テスト期間（予定） 平成20年11月14日（金）17：00～平成20年11月17日（月）11：00

■参加特典アイテム：テスト参加者全員に奇跡のポーション 10個
           テスト期間中にLV20を達成した参加者に下級変身カード（1日）3個
■イベント：11月14日19:00～20:00（予定） オープニング挨拶イベント
       11月15日19:00～21:30（予定） キー操作ガイドイベント

【今後のスケジュール】

クローズドβテスト終了後は、オープンβテストの開催を予定しております。開催概要につきまして

は、決定次第改めてお知らせいたします。

【ご参考】

タイトルの概要など詳細情報については、下記のWEBサイトをご覧ください。

■株式会社アエリア WEBサイト  http://www.aeria.jp/

■ゲームポータル AeriaGames  http://www.aeriagames.jp/

■セフィロス 公式WEBサイト   http://sephiroth.aeriagames.jp/

以 上